
 
 

POSTANOWIENIE NR 229/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubawka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubawka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 229/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubawce, 

ul. Mickiewicza 4, 58-420 Lubawka: 
 

1. Aldona Michalina Horzewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

2. Bogusława Bronisława Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

3. Ewa Małgorzata Macegoniuk, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Lubawka 

4. Agnieszka Arleta Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

5. Magdalena Anna Serafin, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Lubawka 

6. Paweł Stelmach, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ WOJDYŁA, zam. Lubawka 

7. Monika Warzecha, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK RAZEM, 
zam. Lubawka 

8. Danuta Irena Witkowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
ROZWOJU LOKALNEGO, zam. Chełmsko Śląskie 

9. Wioletta Urszula Włodarczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Lubawka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce, 

ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka: 
 

1. Małgorzata Edyta Cepielik, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK 
RAZEM, zam. Lubawka 

2. Roksana Agnieszka Czerwińska, zgłoszona przez KWW LUBAWKA 
SPOŁECZNIE, zam. Lubawka 

3. Elżbieta Dżoga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubawka 

4. Magdalena Weronika Garbień, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
ROZWOJU LOKALNEGO, zam. Chełmsko Śląskie 

5. Margareta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Lubawka 

6. Renata Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 
WOJDYŁA, zam. Opawa 

7. Alicja Izabella Rybska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA (uzupełnienie 
składu), zam. Lubawka 

8. Adela Józefa Sarzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

9. Janina Szamborska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Lubawka 

10. Małgorzata Marcjanna Zaucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubawka 

11. Klaudia Joanna Zwierzyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Lubawka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce, 

ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka: 
 

1. Iwona Anna Czaja, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK RAZEM, 
zam. Lubawka 

2. Anna Maria Dwulat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubawka 

3. Joanna Agnieszka Gwiżdż, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

4. Małgorzata Krynicka-Najdek, zgłoszona przez KW KOALICJA 
SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Lubawka 

5. Agnieszka Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 
WOJDYŁA, zam. Lubawka 

6. Małgorzata Mastej, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA ROZWOJU 
LOKALNEGO, zam. Uniemyśl 

7. Anna Monika Michalak, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Lubawka 

8. Marcin Łukasz Miksa, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Lubawka 

9. Agnieszka Bożena Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chełmsku Śląskim, 

Chełmsko Śląskie ul. Kolonia 14, 58-420 Lubawka: 
 

1. Mirosław Antoniszyn, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Chełmsko Śląskie 

2. Zbigniew Marian Duda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukówka 

3. Danuta Jarczewska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Chełmsko 
Śląskie 

4. Natalia Aleksandra Kawalec, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK 
RAZEM, zam. Chełmsko Śląskie 

5. Paulina Kornelia Mitręga, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Lubawka 

6. Agnieszka Obrębska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ WOJDYŁA, 
zam. Chełmsko Śląskie 

7. Piotr Olejnik, zgłoszony przez KWW LUBAWKA SPOŁECZNIE, 
zam. Lubawka 

8. Agnieszka Magdalena Partyka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 

9. Zdzisława Agnieszka Partyka, zgłoszona przez KW 
PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełmsko Śląskie 

10. Alicja Sarzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Chełmsko Śląskie 

11. Julia Zięba, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA ROZWOJU 
LOKALNEGO, zam. Chełmsko Śląskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Stara Białka 35, 58-420 Lubawka: 
 

1. Krystyna Dudczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Lubawka 

2. Janusz Jędrusik, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Chełmsko 
Śląskie 

3. Klaudia Marta Kempa, zgłoszona przez KWW LUBAWKA SPOŁECZNIE, 
zam. Lubawka 

4. Monika Maciejczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Błażkowa 

5. Antonina Maria Mucha, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
ROZWOJU LOKALNEGO, zam. Chełmsko Śląskie 

6. Magdalena Karolina Suska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

7. Hubert Mieczysław Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Miszkowicach, Miszkowice 8, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Marta Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Miszkowice 

2. Weronika Barbara Lizoń, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błażkowa 

3. Monika Maria Otręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Niedamirów 

4. Beata Barbara Sondaj, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK RAZEM, 
zam. Miszkowice 

5. Marcelina Angelika Sychowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

6. Maria Wojnicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

7. Karolina Zięba, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA ROZWOJU 
LOKALNEGO, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Opawa 100, 58-420 Lubawka: 
 

1. Joanna Monika Boroń, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Krzeszów 

2. Aleksandra Jurczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubawka 

3. Monika Agnieszka Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

4. Aurelia Roksana Krasowska-Sopata, zgłoszona przez KWW MICHAŁ 
OŁDAK RAZEM, zam. Szczepanów 

5. Ilona Julia Lisik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opawa 

6. Paweł Schilling, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA ROZWOJU 
LOKALNEGO, zam. Chełmsko Śląskie 

7. Patrycja Anna Wiśniowska, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Opawa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Jarkowicach, Jarkowice 168, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Katarzyna Bołoz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Niedamirów 

2. Dorota Agnieszka Jamro, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Niedamirów 

3. Paulina Katarzyna Kulpa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

4. Amelia Nowak, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Bukówka 

5. Anna Sylwia Rokitnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrodno 

6. Maryla Barbara Zasada, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jarkowice 

7. Dawid Mariusz Zych, zgłoszony przez KWW MICHAŁ OŁDAK RAZEM, 
zam. Jarkowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Bukówce, Bukówka 50B, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Teresa Gromala, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Bukówka 

2. Małgorzata Iwona Kubryn, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

3. Krystyna Laskowska, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Lubawka 

4. Marta Urszula Musiał, zgłoszona przez KWW LUBAWKA SPOŁECZNIE, 
zam. Błażkowa 

5. Małgorzata Agnieszka Rżany, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

6. Katarzyna Sołdyńska, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK RAZEM, 
zam. Lubawka 

7. Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 229/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubawka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubawka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 229/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubawce, 

ul. Mickiewicza 4, 58-420 Lubawka: 
 

1. Aldona Michalina Horzewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

2. Bogusława Bronisława Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

3. Ewa Małgorzata Macegoniuk, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Lubawka 

4. Agnieszka Arleta Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

5. Magdalena Anna Serafin, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Lubawka 

6. Paweł Stelmach, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ WOJDYŁA, zam. Lubawka 

7. Monika Warzecha, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK RAZEM, 
zam. Lubawka 

8. Danuta Irena Witkowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
ROZWOJU LOKALNEGO, zam. Chełmsko Śląskie 

9. Wioletta Urszula Włodarczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Lubawka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce, 

ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka: 
 

1. Małgorzata Edyta Cepielik, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK 
RAZEM, zam. Lubawka 

2. Roksana Agnieszka Czerwińska, zgłoszona przez KWW LUBAWKA 
SPOŁECZNIE, zam. Lubawka 

3. Elżbieta Dżoga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubawka 

4. Magdalena Weronika Garbień, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
ROZWOJU LOKALNEGO, zam. Chełmsko Śląskie 

5. Margareta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Lubawka 

6. Renata Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 
WOJDYŁA, zam. Opawa 

7. Alicja Izabella Rybska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA (uzupełnienie 
składu), zam. Lubawka 

8. Adela Józefa Sarzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

9. Janina Szamborska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Lubawka 

10. Małgorzata Marcjanna Zaucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubawka 

11. Klaudia Joanna Zwierzyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Lubawka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce, 

ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka: 
 

1. Iwona Anna Czaja, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK RAZEM, 
zam. Lubawka 

2. Anna Maria Dwulat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubawka 

3. Joanna Agnieszka Gwiżdż, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

4. Małgorzata Krynicka-Najdek, zgłoszona przez KW KOALICJA 
SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Lubawka 

5. Agnieszka Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ 
WOJDYŁA, zam. Lubawka 

6. Małgorzata Mastej, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA ROZWOJU 
LOKALNEGO, zam. Uniemyśl 

7. Anna Monika Michalak, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Lubawka 

8. Marcin Łukasz Miksa, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Lubawka 

9. Agnieszka Bożena Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chełmsku Śląskim, 

Chełmsko Śląskie ul. Kolonia 14, 58-420 Lubawka: 
 

1. Mirosław Antoniszyn, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Chełmsko Śląskie 

2. Zbigniew Marian Duda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukówka 

3. Danuta Jarczewska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Chełmsko 
Śląskie 

4. Natalia Aleksandra Kawalec, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK 
RAZEM, zam. Chełmsko Śląskie 

5. Paulina Kornelia Mitręga, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Lubawka 

6. Agnieszka Obrębska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ WOJDYŁA, 
zam. Chełmsko Śląskie 

7. Piotr Olejnik, zgłoszony przez KWW LUBAWKA SPOŁECZNIE, 
zam. Lubawka 

8. Agnieszka Magdalena Partyka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 

9. Zdzisława Agnieszka Partyka, zgłoszona przez KW 
PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełmsko Śląskie 

10. Alicja Sarzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Chełmsko Śląskie 

11. Julia Zięba, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA ROZWOJU 
LOKALNEGO, zam. Chełmsko Śląskie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Stara Białka 35, 58-420 Lubawka: 
 

1. Krystyna Dudczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Lubawka 

2. Janusz Jędrusik, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Chełmsko 
Śląskie 

3. Klaudia Marta Kempa, zgłoszona przez KWW LUBAWKA SPOŁECZNIE, 
zam. Lubawka 

4. Monika Maciejczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Błażkowa 

5. Antonina Maria Mucha, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
ROZWOJU LOKALNEGO, zam. Chełmsko Śląskie 

6. Magdalena Karolina Suska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

7. Hubert Mieczysław Wójcik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Miszkowicach, Miszkowice 8, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Marta Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Miszkowice 

2. Weronika Barbara Lizoń, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błażkowa 

3. Monika Maria Otręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Niedamirów 

4. Beata Barbara Sondaj, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK RAZEM, 
zam. Miszkowice 

5. Marcelina Angelika Sychowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

6. Maria Wojnicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

7. Karolina Zięba, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA ROZWOJU 
LOKALNEGO, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Opawa 100, 58-420 Lubawka: 
 

1. Joanna Monika Boroń, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Krzeszów 

2. Aleksandra Jurczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubawka 

3. Monika Agnieszka Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

4. Aurelia Roksana Krasowska-Sopata, zgłoszona przez KWW MICHAŁ 
OŁDAK RAZEM, zam. Szczepanów 

5. Ilona Julia Lisik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opawa 

6. Paweł Schilling, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA ROZWOJU 
LOKALNEGO, zam. Chełmsko Śląskie 

7. Patrycja Anna Wiśniowska, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Opawa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Jarkowicach, Jarkowice 168, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Katarzyna Bołoz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Niedamirów 

2. Dorota Agnieszka Jamro, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Niedamirów 

3. Paulina Katarzyna Kulpa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Kamienna Góra 

4. Amelia Nowak, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Bukówka 

5. Anna Sylwia Rokitnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrodno 

6. Maryla Barbara Zasada, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jarkowice 

7. Dawid Mariusz Zych, zgłoszony przez KWW MICHAŁ OŁDAK RAZEM, 
zam. Jarkowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Bukówce, Bukówka 50B, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Teresa Gromala, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Bukówka 

2. Małgorzata Iwona Kubryn, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

3. Krystyna Laskowska, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Lubawka 

4. Marta Urszula Musiał, zgłoszona przez KWW LUBAWKA SPOŁECZNIE, 
zam. Błażkowa 

5. Małgorzata Agnieszka Rżany, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubawka 

6. Katarzyna Sołdyńska, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK RAZEM, 
zam. Lubawka 

7. Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

 

 


